ROZVÁDĚCÍ BLOKY
Hliníkové
Nerezové
Hliníkové Duoflow®
Nerezové vysokotlaké a vysokoteplotní
Aplikace na přání
JAN SVOBODA s.r.o.  –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
— 1/8 —

A = 38,1mm, B = 50,8mm
C = 63,5mm
objednací kód
délka (D) hmotnost
objednací kód
délka (D) hmotnost
mm kg mm kg
4 6SA-4-2-2 190 0,5 6SA-4-3-2 229 0,6
6 6SA-6-2-2 267 0,7 6SA-6-3-2 330 0,9
8 6SA-8-2-2 343 0,9 6SA-8-3-2 432 1,2
Profil rozvaděče
JAN SVOBODA s.r.o.  –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
— 4/8 —
1" Hliníkové rozvaděče
40.6
1.60
54.1
2.13
55.6
2.19
36.3
1.43
7.14
0.28 PRŮMĚR OTVORU PRO ŠROUBY (4 ks)
1"(F)
OBA KONCE
26.4
1.04
otvory pro šrouby
přípojky
B
D
C A
8SA  -  16  -  3  -  2  -  Y
8SA
8BSA
8TSA
4
až
16
1/4"NPT 2
1/4"BSPP 2B
1/4"BSPT 2T
3/8"NPT 3
3/8"BSPP 3B
3/8"BSPT 3T
1/2"NPT 4
1/2"BSPP 4B
1/2"BSPT 4T
0
1
2
3
4
Y
Z
1
2
3
0 4
4 8SA-4-2-2 190 0,9 8SA-4-3-2 229 1,1
6 8SA-6-2-2 267 1,3 8SA-6-3-2 330 1,6
8 8SA-8-2-2 343 1,6 8SA-8-3-2 432 2,1
10 8SA-10-2-2 419 2,0 8SA-10-3-2 533 2,6
12 8SA-12-2-2 495 2,4 8SA-12-3-2 635 3,1
16 8SA-16-2-2 648 3,1 8SA-16-3-2 838 4,0
JAN SVOBODA s.r.o.  –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
Objednací kód
mm
palce
Typ závitu
NPT
BSPP
BSPT
Počet
přípojek
Velikost přípojky
Umístění
přípojek
Levá strana
Levá strana 45°
Střed
Pravá strana 45°
Pravá strana
Barva
Červená
Modrá
Design a specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.
Pro rozvaděče na přání
nás prosím kontaktujte.
U eloxovaných hliníkových komponent může
docházet ke galvanické korozi, pokud se
nainstalují do elektricky vodivého spojení se
vzácnými kovy jako je měď. Je proto nutné
provést instalaci správně.
Skladové rozvaděče 1"
Počet
přípojek
Přípojky 1/4"
A = 38,1mm, B = 38,1mm
C = 57,2mm
Přípojky 3/8"
A = 38,1mm, B = 50,8mm
C = 63,5mm
objednací kód
délka (D) hmotnost
objednací kód
délka (D) hmotnost
mm kg mm kg
Profil rozvaděče
— 5/8 —
1-1/2" Hliníkové rozvaděče
56.9
2.24
71.1
2.80
73.7
2.90
50.8
2.00
7.14
0.28 PRŮMĚR OTVORU PRO ŠROUBY (4 ks)
1-1/2"(F)
OBA KONCE
34.8
1.37
D
50,8mm
2,0"
50,8mm
2,0"
mimo přípojky 3/4"
76,2mm
3,0"
12SA  -  16  -  4  -  2  -  Y
12SA
12BSA
12TSA
4
až
16
3/8"NPT 3
3/8"BSPP 3B
3/8"BSPT 3T
1/2"NPT 4
1/2"BSPP 4B
1/2"BSPT 4T
*3/4"NPT 6
*3/4"BSPP 6B
*3/4"BSPT 6T
*přípojka 76,2 mm
 zarovnání na střed
0
1
2
3
4
Y
Z
1
2
3
0 4
4 12SA-4-4-2 254 2,0
6 12SA-6-4-2 356 2,8
8 12SA-8-4-2 457 3,6
10 12SA-10-4-2 559 4,4
12 12SA-12-4-2 660 5,1
16 12SA-16-4-2 864 6,7
JAN SVOBODA s.r.o.  –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
Objednací kód

Počet
přípojek Přípojky 1/2"
objednací kód
hmotnost délka (D)
mm kg
Profil rozvaděče
otvory pro šrouby
přípojky
— 6/8 —
2" Hliníkové rozvaděče
82.6
3.25
95.3
3.75
81.3
3.20
5.1
0.20
 7.1
0.28 PRŮMĚR OTVORU PRO ŠROUBY (4 ks)
2"(F)
OBA KONCE
PŘÍPOJKY
40.6
1.60
D
50,8mm
2,0"
50,8mm
2,0"
mimo přípojky 3/4" a 1"
25,4mm
1,0"
16SA  -  16  -  4  -  2  -  Y
16SA
16BSA
16TSA
4
až
16
4
4B
4T
6
6B
6T
8
8B
8T
*přípojka 76,2 mm
 zarovnání na střed
(přípojky jsou umístěny pouze na horní straně)
Y
Z
4 16SA-4-4-2 254 1,3
6 16SA-6-4-2 356 1,8
8 16SA-8-4-2 457 2,4
12 16SA-12-4-2 660 3,4
16 16SA-16-4-2 864 4,5
JAN SVOBODA s.r.o.  –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
Objednací kód
mm
palce
Typ závitu
NPT
BSPP
BSPT
Počet
přípojek
Umístění
přípojek
1/2"NPT
4B 1/2"BSPP
4T 1/2"BSPT
6 *3/4"NPT
6B *3/4"BSPP
6T *3/4"BSPT
8 *1"NPT
8B *1"BSPP
8T *1"BSPT
Barva
Červená
Modrá
Design a specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.
Pro rozvaděče na přání
nás prosím kontaktujte.
U eloxovaných hliníkových komponent může
docházet ke galvanické korozi, pokud se
nainstalují do elektricky vodivého spojení se
vzácnými kovy jako je měď. Je proto nutné
provést instalaci správně.
Skladové rozvaděče 2"
Počet
přípojek Přípojky 1/2"
objednací kód
délka (D) hmotnost
mm kg
Profil rozvaděče
otvory pro šrouby
přípojky
— 7/8 —
Hliníkové a nerezové rozvaděče
Rozvaděč P/N  8SA - 8 - 3 - 2 - Y - F3-A-80  -  B3Q3  - R